АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2012г. № 106
О порядке взаимодействия уполномо​ченного органа и муниципального заказчика

С целью совершенствования механизма реализации размещения муниципального заказа Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ч.2 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и соглашением с комитетом государственного заказа Ленинградской области, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Установить, что комитет государственного заказа Ленинградской области (далее -Комитет) является органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению муниципальных заказов для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (далее - муниципальный заказчик), при размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по объектам адресной инвестиционной программы с использованием средств бюджета Ленинградской области.
2. Утвердить Порядок о взаимодействии уполномоченного органа на осуществление функций по размещению муниципальных заказов и муниципального заказчика в сфере размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
3. Установить адрес официального сайта для размещения информации о размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, указанных в п. 1, - Общероссийский официальный сайт в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, расположенный по адресу www.zakupki.gov.ru
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                           М.В. СКРЯБИН